quoquo modo.

Predictamque venditionem et omnia et singula suprascripta fecerunt dicti Gherardus et Francis- 

cus fideiussor, et quilibet ipsorum, pro pretio et nomine pretii florenorum auri larghorum centum 

sexaginta sex et soldorum XIII denariorum IIII a fiorini larghi. Ex quibus dictus Gherardus fuit 

confessus et contentus habuisse et recipisse florenos 83 largos soldos 6 denarios 6 a fiorini larghi a 

dicta domina Marietta et pro ea a Dominico filio dicti olim Pieri de Meilinis ut patre et legittimo 

administratore Francisci et Pieri eius filiorum, et pro dicto Dominico dictis modis et nominibus 

ab heredibus Pieri Mellini et sotiis campsoribus de Florentia, et de quibus florenis largis 86 s. 6 

d. 8 a fiorini larghi dictus Gherardus vocavit se bene paghatum, tacitum et contentum a dicto 

Zenobio sibi datis et solutis modo predicto.

Residuum autem, videlicet alios florenos 83 largos et s. 6 d. 8 a fiorini larghi, dictus Gherardus fuit 

confessus et contentus habuisse et recipisse a dicto Zenobio dictis modis et nominibus. Et de qui

bus fl. 166 et s. 13 d. 8 a fiorini larghi, toto pretio predicto, sibi datis et solutis modis et formis 

predictis, singula singulis congrue referendo, dictus Gherardus a dicto Zenobio dictis modis et 

nominibus vocabit se bene paghatum tacitum et contentum. Quam quidem venditionem [etc.] 

promiserunt [etc.] dictus Gherardus venditor et Franciscus fideiussor, et quilibet ipsorum, perpe- 

tuo firma et ratha et gratha habere tenere actendere et observare et contra non facere vel venire 

[etc.].

III ASF, Not. antecos. V 256 (Ser Bernardo Vermigli 1484-1525), Insert 2, c. 8 v:

[am linken Rand:

Pro Dominico Mellini / Cessio amore Dei

Data copia Francisci Allegri pro fratribus. Data copia 3 Novembris 1623]

I5I5-

Item postea dictis anno inditione et die XXVIII mensis Iunii. Actum in populo S. Petri Maioris 

de Florentia, presentibus testibus ser Iohannebatista Antonii de Terranuova et Francisco Ber

nardi Indisii [ ?j.
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Cum hoc sit quod Dominicus olim Pieri Francisci de Mellinis sit creditor Pauli Miniatis Pauli for- 

narii de summa florenorum ioo largorum in auro (ut constat manu mei sub die VIIII mensis Martii 

anni 1496 vel alii verioris temporis) unde hodie dictus Dominicus ex titulo et causa donationis 

inter vivos et amore Dei et omni meliori modo  [unleserlicher Text'] cessit etc. Cappelle Nati- 

vitatis Virginis Marie, posite in claustro ecclesie Sancte Crucis de Florentia et conventus predicti,